
    

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KUÇOVE 

 

                                        Kuçove me  11/ 10/2017 
 

 

 

LENDA: Formulari i Njoftimit te Kontrates 

 

AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N E 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

2. Emri    BASHKIA KUÇOVE 

3. Adresa Sheshi 18 Tetori, Blloku “Tafil Skendo”, Kucove   

4. Lloji i procedures se prokurimit:  HAPUR – SHERBIM 

5. Objekti i prokurimit: Sherbimi i Pastrimit, mbledhjen dhe 

transportimit te mbetjeve urbane ne Bashkine  Kuçove  . 
6. Fondi Limit : 128,883,334 (njeqinde e njezet e tete milion e teteqinde 

e tetedhjet e tre mije  e treqinde e tridhjet e tre) Lek pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontrates do te jete   48  Muaj nga data e lidhjes se 

saj . 
 

8. Afati i fundit per pranimin e ofertave: 04/11/2017  ora 12:00 ne 

adresen www.app.gov.al. 

 

9. Data e hapjes se ofertave: 06/11/2017 ora 10:00  ne adresen 

www.app.gov.al. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Selfo KAPLLANI 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

